Sexta-feira
5 de Dezembro de 2025
57 - Ano XIII - Nº 3455 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTIXQZE0QTM3MDU5Q0JBND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

CNPJ: 13.927.819/0001-40

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA – Nº 005/2025.

A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas/ Bahia,
devidamente autorizada pela Decreto Municipal Nº 5.533/2025, torna público para
conhecimento dos interessados o o AVISO DE REPUBLICAÇÃO da CONCORRÊNCIA
PÚBLICA ELETRÔNICA – Nº 005/2025, cujo objeto: Contratação de pessoa jurídica por
meio de licitação para execução de obra da CRECHE/PRÉ-ESCOLA, bairro do Quingoma
no município de Lauro de Freitas -BA. O Edital estará disponivel no Portal da
Transparência do Municipio e no Portal Nacional de Compras Públicas - PNCP e Licitanet
(https://licitanet.com.br/). Sessão de Abertura: 26/01/2026 às 09H. Erivana Braga de
Souza – Agente de Contratação.  Lauro de Freitas, 05 de dezembro de 2025.